Rivaria dedit illis de feodo quod tenet de me in eadem parrochia de Alneto per equivalens excambium quod de eisdem monachis accepit in dicta parrochia et novem acras terre et dimidiam quas Petrus de Oudon et Drogus filius Engerrani et Willelmus de Coudres dederunt illis in eadem parrochia de Alneto de feodis que ipsi tenent de me, acceptis ab ipsis monachis equivalente excambio in ipsa parrochia. Omnes autem terras istas concessi et confirmavi Deo et dictis monachis pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum in puram et perpetuam elemosinam liberam omnino et quietam. Si quis igitur aliquo tempore aliquid in predictis terris quacunque occasione exegerit vel r[ecla]maverit, ego et heredes mei eas per omnia de nostro proprio liberabimus tanquam nostras elemosinas. Hujus autem rei testes sunt, Ricardus Bastart, Reginaldus de Corcella, Gaufridus de Karon, Hugo de Risenbergo, Tustinus filius Petri, Willelmus filius Engerrani.